
2017 / 2018

espace fil bleu

9 rue Michelet, tours

16
BUS 16

St Pierre Gare st pierre Des corps
  tours suD 

 Blotterie Joue les tours

UN� SERVICE� DE TOURS MÉTROPOLE VAL DE LOIRE, 

UN RÉSEAU GÉRÉ PAR 

WEB
www.fi lbleu.fr
ou mobi.fi lbleu.fr

ESPACE FIL BLEU
9 rue Michelet à Tours
du lundi au vendredi de 7h30 à 19h00
le samedi de 10h00 à 17h00

SERVICE CLIENTS
- par téléphone au 02 47 66 70 70

du lundi au vendredi de 6h00 à 20h00
le samedi de 10h00 à 20h00

- par e-mail à service.clients@fi lbleu.fr
- par courrier à :

Fil Bleu - Service Clients
avenue de Florence
37700 Saint-Pierre-des-Corps 

FIL ÉCLAIR
service prélèvement automatique
02 47 66 70 70 ou fi leclair@fi lbleu.fr

FACEBOOK
facebook/fi lbleu.bustram

TWITTER
@fi lbleu

N
e 

p
as

 je
te

r 
su

r 
la

 v
o

ie
 p

ub
liq

ue
. 

CONTACT

DIRECT

Formule Liberté 
sans abonnement ni engagement, 
le prix de mes trajets Fil Bleu 
simplement prélevés.



Rue 

Febvotte

Rue  
Léon 

Boyer

Rue Jolivet

Rue 
Giraudeau

B o
ul

ev
ar

d 
To

nn
ell

é

Boulevard 
Louis 

XI

Avenue  

Proudhon

Avenue 
Stendhal

Pl
at

ef
or

m
e 

Tr
am

wa
y  

  

Plateform
e 

Tram
way    

Plateform
e 

Tram
way    

Parc
Mirabeau

Cathédrale St Gatien

Bozon
Palais

des Sports

Michelet

Descartes

Ste Ursule

Vinci
O�ce du Tourisme

CPAM

Trésor Public

CAF

Beaux-Arts
Cinéma

Bo
ul

ev
ar

d 

Pé
rip

hér
iqu

e 
Ou

es
t

A 1
0

Avenue de  Be augaillard

A 1
0

DescartesDescartes

Pl
at

ef
or

m
e 

Tr
am

wa
y  

  

Plateform
e 

Tram
way    

Plateform
e 

Tram
way    

16

16

16

16

16

Avenue                Georges                    Pompidou

Avenue

Av.        
C.      C

hautemps

Florence

Avenue de

R.  des Grands Mortiers
Rue de Rochepinard

R. 
Be

rg
so

n

Pa
tal

lis
e

de
Rue

Pont du
Sanitas

Pont
du Lac

de

Taihar

Ru
e

Rue de B é guine

R. de Chambray
Rue  Renan

Ru
e 

 Ru e d
u V

al 
 Vi

ole
t

Av. de Gaulle

R. d'Amboise

Rue A.France

de Mons

R. du Comté

Rue Séverine 

 Av.       
       

   de       M
ontjoyeux

Ru
e 

Sa
int

     
    L

ég
er

LavoisierRue

Ru
e  

 d
e  

  la
    

  D
ou

zil
lèr

e

 R. Anne    de     Bretagne

 l'A
uberd

ièr
e

du
 G

rav
ier

Ru
e d

e

la

Av. de Montjoyeux

Rue H. MonteilRue  de  St     Gobain

Pont     J.   Moulin

Stalingrad

Av. Stalingrad

J.   Moulin
Avenue

Rue  Anatole France

Avenue

Rue  Honoré   de   Balzac

Rue            Pierre

Rue         
     des   Ateliers Rue F. Landy

  Rue     E.   Vaillant 

Avenue 
de 

Bordeaux

Avenue 
de 

la 

République

Saint  -  Avertin
Ave nue 

du 
Lac

Rte            de

Avenue 
de                  Gram

m
ont 

Gram
m

ont 

Avenue 
de

Rue         Nationale

Avenue du G
énéral de Gaulle

Chinon

de

Boulevard

Bd. J. Jaurès

Bd. 
R. Wagner

B oulevard Winston Churchill

Av.
Monge

Avenue F. B
onamy

Route

Ru
e d

e V
erd

un

des
Vaux

R. Gamard

    
   R

ue
  d

e   
             la   

Ro
tiè

re

Av
en

ue
    d

e  
    

  la
    

    R
ép

ublique

Rue  du   Pont   V
olan

t

Av. de Sévigné

Rue d'Arsonval

Boulevard Béranger

Boulevard Heurteloup

Boulevard Jean Royer

Rue E. Vaillant

Parc de
La Gloriette

Parc de
la Rabière

Le Cher

La Loire

Lac de la
Bergeonnerie

Le 
Petit

Cher

Île Honoré
de Balzac

ZI de
Rochepinard

ZA
de la Gare

JOUE LES TOURS

LA RICHE

TOURS

TOURS

SAINT AVERTIN

CHAMBRAY LES TOURS

SAINT PIERRE
DES CORPS

Charcot

Joué
Hôtel de Ville

L’Heure
Tranquille

Suzanne
Valadon

Palais des
Sports

Gare de
Tours

Jean
Jaurès

Rabière

Bulle d’O

République

Fac 2 Lions

Rotière

Pont Volant

Verdun

Liberté

Nationale

Général de Gaulle
Général de Gaulle
Général de Gaulle
Général de Gaulle

Saint Paul

R. de Chambray

Av. de 

Lac

Fac Grandmont

Lycée Grandmont
St Jean

Beethoven

Wagner

Jumeaux
Quatre
Bornes

Bruère

Montreuil
Bellay

Morier

Béguine

BugeaudJoué
Centre

Martyrs
Arsonval

Bd de
Chinon

Château d'Eau

Pompiers

Duclos
Atlantes

Atlantes

Parc Nord

Cap Soleil

St Gatien

Fauvettes

St
Léger

Douzillère Lavoisier

Grands
Mortiers

Monteil Pichotière

Anguille
Balzac

JOUE LES TOURS
Lycée Jean Monnet

Atram

VERS
Vaucanson

Atram

JOUE LES TOURS
Blotterie16

SAINT PIERRE DES CORPS
St Pierre Gare 16

Sagerie

L'Heure
Tranquille

LacCentre
Aquatique du Lac

Stade de la
Vallée du Cher

Complexe
Sportif  de la

Vallée du Cher

Stade 
Jean Bouin

Centre
Aquatique

Bulle d'O

Grandmont

Complexe sportif
Honoré de Balzac

Gymnase

Deux Lions

Grandmont

Polytech

Brassart
ESCEM

Monnet

St Gatien

La Rabière

Arsonval

Grandmont

J.P. Rameau
Laloux

Pôle
Emploi

Pôle
Emploi

Pôle
Emploi

Les Atlantes

Le Grand Hall

Médiathèque

Le Temps
Machine

Parc des
Expositions

Tours Aviron Club

CinémaBowling

Tour(s) Plus

Cinéma

Maison Dép. de la Solidarité

la ligne 16 vous y conduit
Lieu Commune Arrêt

Centre Aquatique du Lac Tours Sud Lac

Centre commercial des Atlantes St Pierre des Corps Atlantes

Collège J.P. Rameau Tours Sud Lycée Grandmont

Ensemble scolaire St Gatien Joué les Tours St Gatien

Gare TGV (St Pierre des Corps) St Pierre des Corps St Pierre Gare

Hôtel de Ville (Joué lès Tours) Joué les Tours Joué Centre

Le Temps Machine Joué les Tours Joué Centre

Lycée Grandmont Tours Sud Lycée Grandmont

Lycée professionnel Laloux Tours Sud Lycée Grandmont

Patinoire (Joué lès Tours) Joué les Tours Joué Centre

Pôle Emploi (Joué lès Tours) Joué les Tours Lavoisier

Université François Rabelais (Sciences) Tours Sud Fac Grandmont

amplitudes horaires 
Sem. Sam. Dim.

Premiers 
départs

Blotterie 5.35 5.57 11.00

St Pierre Gare 6.26 6.41 11.09

Derniers 
départs

Blotterie 20.19 19.42 19.52

St Pierre Gare 20.31 20.31 20.10

FRéQUENCES de passage
Horaires Sem. Sam. Dim.

Heures Creuses              
avant 7h et après 20h 20/40 min 30 min  -

Heures de journée          
9h - 16h et 19h - 20h 20/25 min 20/30 min 60 min

Heures de pointe
7h - 9h et 16h - 19h 12/20 min 20/30 min 60 min

Heures de nuit                                   
après 22h  -  -  - 

Les arrêts comportant le pictogramme  sont accessibles 
aux usagers en fauteuil roulant dans les deux sens.



A A A
St Pierre Gare 6.26 6.53 7.07 7.18 7.30 7.44 8.03 8.17 8.32 8.54 9.14 9.36 9.56 10.18 10.34 10.59 11.19 11.38 12.01 12.17 12.41 13.03 13.23 St Pierre Gare

Atlantes 6.32 6.59 7.13 7.24 7.36 7.50 8.09 8.23 8.38 9.01 9.21 9.42 10.02 10.24 10.40 11.05 11.25 11.44 12.07 12.23 12.47 13.09 13.29 Atlantes
Verdun 6.37 7.04 7.18 7.30 7.43 7.57 8.16 8.31 8.46 9.09 9.28 9.49 10.09 10.32 10.48 11.13 11.32 11.51 12.14 12.32 12.55 13.16 13.36 Verdun

Lycée Grandmont 6.41 7.08 7.23 7.35 7.48 8.02 8.21 8.36 8.51 9.13 9.32 9.53 10.13 10.36 10.52 11.17 11.36 11.55 12.18 12.36 12.59 13.20 13.40 Lycée Grandmont
Fac Grandmont 6.43 7.10 7.25 7.37 7.50 8.04 8.23 8.38 8.53 9.15 9.34 9.55 10.15 10.38 10.54 11.19 11.38 11.57 12.20 12.38 13.01 13.22 13.42 Fac Grandmont

Bd de Chinon 6.45 7.13 7.28 7.40 7.53 8.07 8.26 8.41 8.56 9.17 9.36 9.57 10.17 10.40 10.56 11.21 11.40 11.59 12.22 12.40 13.03 13.24 13.45 Bd de Chinon
Morier 6.51 7.19 7.34 7.46 7.59 8.13 8.32 8.47 9.02 9.23 9.42 10.03 10.23 10.46 11.02 11.27 11.46 12.05 12.28 12.46 13.09 13.30 13.51 Morier

Joué Centre 6.54 7.23 7.38 7.51 8.04 8.17 8.36 8.51 9.07 9.28 9.47 10.08 10.27 10.50 11.07 11.32 11.50 12.09 12.32 12.50 13.14 13.35 13.56 Joué Centre
Lavoisier 6.57 7.26 7.41 7.54 8.07 8.20 8.39 8.54 9.10 9.31 9.50 10.11 10.30 10.53 11.10 11.35 11.53 12.12 12.35 12.53 13.17 13.38 13.59 Lavoisier

Fauvettes 7.00 7.30 7.45 7.58 8.11 8.24 8.43 8.58 9.14 9.34 9.53 10.15 10.34 10.57 11.14 11.39 11.56 12.16 12.39 12.57 13.20 13.41 14.02 Fauvettes
Blotterie 7.02 7.32 7.46 8.04 8.12 8.25 8.44 9.05 9.15 9.35 9.54 10.16 10.35 10.58 11.16 11.40 11.57 12.17 12.40 12.58 13.27 13.42 14.03 Blotterie

St Pierre Gare 13.43 14.00 14.29 14.45 15.10 15.23 15.41 15.53 16.11 16.27 16.43 16.54 17.07 17.25 17.44 17.56 18.12 18.35 18.54 19.10 19.36 19.57 20.31 St Pierre Gare
Atlantes 13.49 14.06 14.35 14.51 15.16 15.29 15.47 15.59 16.18 16.34 16.49 17.00 17.13 17.31 17.50 18.02 18.18 18.41 19.00 19.16 19.42 20.03 20.37 Atlantes

Verdun 13.56 14.13 14.42 14.58 15.24 15.37 15.55 16.07 16.26 16.42 16.57 17.08 17.22 17.40 17.58 18.09 18.25 18.48 19.07 19.23 19.49 20.09 20.42 Verdun
Lycée Grandmont 14.00 14.17 14.46 15.02 15.28 15.41 15.59 16.11 16.30 16.46 17.01 17.13 17.27 17.45 18.03 18.14 18.30 18.52 19.11 19.27 19.53 20.13 20.46 Lycée Grandmont

Fac Grandmont 14.02 14.19 14.48 15.04 15.30 15.43 16.01 16.13 16.32 16.48 17.03 17.15 17.29 17.47 18.05 18.16 18.32 18.54 19.13 19.29 19.55 20.15 20.48 Fac Grandmont
Bd de Chinon 14.05 14.22 14.50 15.06 15.32 15.45 16.04 16.16 16.35 16.51 17.06 17.18 17.32 17.50 18.08 18.19 18.34 18.56 19.15 19.31 19.56 20.16 20.49 Bd de Chinon

Morier 14.11 14.28 14.56 15.12 15.38 15.51 16.10 16.22 16.41 16.57 17.12 17.24 17.38 17.57 18.15 18.26 18.40 19.02 19.21 19.37 20.02 20.22 20.55 Morier
Joué Centre 14.16 14.33 15.01 15.17 15.43 15.56 16.15 16.27 16.46 17.02 17.17 17.29 17.43 18.02 18.20 18.31 18.45 19.06 19.25 19.40 20.05 20.25 20.58 Joué Centre

Lavoisier 14.19 14.36 15.04 15.20 15.46 15.59 16.18 16.30 16.49 17.05 17.20 17.32 17.46 18.05 18.23 18.34 18.48 19.09 19.28 19.43 20.08 20.28 21.01 Lavoisier
Fauvettes 14.22 14.39 15.07 15.23 15.49 16.03 16.22 16.34 16.53 17.09 17.24 17.36 17.50 18.09 18.27 18.38 18.51 19.12 19.32 19.47 20.11 20.31 21.04 Fauvettes

Blotterie 14.23 14.41 15.09 15.25 15.51 16.05 16.23 16.35 16.54 17.10 17.26 17.38 17.51 18.10 18.28 18.39 18.52 19.13 19.33 19.48 20.12 20.32 21.06 Blotterie

Lundi au Vendredi - Monday to Friday

St Pierre Gare 6.41 7.11 7.39 8.08 8.39 9.10 9.43 10.14 10.46 11.19 11.49 12.25 12.50 13.09 13.32 13.53 14.12 14.32 14.51 15.11 15.30 15.49 16.10 St Pierre Gare
Atlantes 6.47 7.17 7.45 8.14 8.45 9.16 9.50 10.21 10.52 11.25 11.55 12.32 12.56 13.15 13.38 13.59 14.18 14.38 14.57 15.18 15.37 15.56 16.18 Atlantes

Verdun 6.53 7.23 7.51 8.20 8.51 9.22 9.57 10.28 10.59 11.32 12.03 12.39 13.03 13.22 13.45 14.06 14.25 14.45 15.04 15.25 15.45 16.04 16.25 Verdun
Lycée Grandmont 6.56 7.26 7.54 8.23 8.54 9.25 10.00 10.31 11.02 11.35 12.06 12.42 13.06 13.25 13.48 14.09 14.28 14.48 15.07 15.28 15.48 16.07 16.28 Lycée Grandmont

Fac Grandmont 6.58 7.28 7.56 8.25 8.56 9.27 10.02 10.33 11.04 11.37 12.08 12.44 13.08 13.27 13.50 14.11 14.30 14.50 15.09 15.30 15.50 16.09 16.30 Fac Grandmont
Bd de Chinon 7.00 7.30 7.58 8.27 8.58 9.29 10.04 10.35 11.06 11.39 12.10 12.46 13.10 13.29 13.52 14.13 14.32 14.52 15.11 15.32 15.52 16.11 16.32 Bd de Chinon

Morier 7.05 7.36 8.04 8.33 9.04 9.35 10.09 10.41 11.12 11.45 12.16 12.52 13.16 13.35 13.58 14.19 14.38 14.58 15.17 15.38 15.58 16.17 16.38 Morier
Joué Centre 7.08 7.39 8.07 8.36 9.07 9.38 10.12 10.44 11.15 11.48 12.19 12.55 13.19 13.38 14.01 14.22 14.41 15.01 15.20 15.41 16.01 16.21 16.41 Joué Centre

Lavoisier 7.10 7.41 8.09 8.38 9.10 9.41 10.15 10.47 11.17 11.50 12.22 12.58 13.21 13.40 14.03 14.24 14.44 15.04 15.23 15.43 16.03 16.24 16.44 Lavoisier
Fauvettes 7.13 7.44 8.12 8.41 9.13 9.44 10.18 10.50 11.20 11.53 12.25 13.01 13.24 13.43 14.06 14.27 14.47 15.07 15.26 15.46 16.06 16.27 16.47 Fauvettes

Blotterie 7.14 7.45 8.13 8.42 9.14 9.45 10.19 10.52 11.22 11.54 12.26 13.02 13.25 13.45 14.07 14.28 14.48 15.08 15.27 15.48 16.08 16.28 16.48 Blotterie

St Pierre Gare 16.29 16.49 17.09 17.29 17.49 18.09 18.26 18.56 19.32 20.00 20.31 St Pierre Gare
Atlantes 16.36 16.57 17.16 17.36 17.56 18.16 18.33 19.03 19.39 20.06 20.37 Atlantes

Verdun 16.43 17.04 17.23 17.43 18.03 18.22 18.39 19.09 19.45 20.11 20.42 Verdun
Lycée Grandmont 16.46 17.07 17.26 17.46 18.06 18.25 18.42 19.12 19.48 20.14 20.45 Lycée Grandmont

Fac Grandmont 16.48 17.09 17.28 17.48 18.08 18.27 18.44 19.14 19.50 20.16 20.47 Fac Grandmont
Bd de Chinon 16.50 17.11 17.30 17.50 18.10 18.29 18.46 19.16 19.52 20.18 20.50 Bd de Chinon

Morier 16.56 17.17 17.36 17.56 18.16 18.35 18.52 19.22 19.57 20.23 20.55 Morier
Joué Centre 16.59 17.20 17.39 17.59 18.19 18.38 18.55 19.25 20.00 20.26 20.58 Joué Centre

Lavoisier 17.02 17.23 17.42 18.02 18.22 18.41 18.58 19.28 20.03 20.29 21.00 Lavoisier
Fauvettes 17.05 17.26 17.45 18.05 18.25 18.44 19.01 19.31 20.06 20.32 21.03 Fauvettes

Blotterie 17.06 17.27 17.46 18.07 18.27 18.46 19.02 19.32 20.07 20.33 21.04 Blotterie

Samedi - Saturday

St Pierre Gare 11.09 12.09 13.04 14.04 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 20.10 St Pierre Gare
Atlantes 11.14 12.14 13.09 14.11 15.05 16.05 17.05 18.06 19.05 20.16 Atlantes

Verdun 11.19 12.19 13.15 14.18 15.11 16.11 17.10 18.13 19.11 20.22 Verdun
Lycée Grandmont 11.23 12.23 13.19 14.22 15.15 16.15 17.14 18.17 19.15 20.27 Lycée Grandmont

Fac Grandmont 11.25 12.25 13.21 14.24 15.17 16.17 17.16 18.19 19.17 20.29 Fac Grandmont
Bd de Chinon 11.28 12.28 13.23 14.26 15.19 16.20 17.19 18.21 19.19 20.31 Bd de Chinon

Morier 11.34 12.34 13.29 14.31 15.24 16.26 17.24 18.27 19.25 20.37 Morier
Joué Centre 11.37 12.37 13.32 14.34 15.28 16.29 17.27 18.30 19.28 20.40 Joué Centre

Lavoisier 11.39 12.39 13.35 14.36 15.30 16.31 17.30 18.33 19.30 20.42 Lavoisier
Fauvettes 11.42 12.42 13.38 14.39 15.33 16.34 17.33 18.36 19.33 20.45 Fauvettes

Blotterie 11.43 12.43 13.39 14.40 15.34 16.35 17.34 18.37 19.34 20.46 Blotterie

Dimanche et fêtes - Sunday & Bank Holidays (sauf 1er Mai - except May 1st)
Vacances de la Toussaint : du dimanche 22 octobre 2017  
au dimanche 5 novembre 2017 inclus
Vacances de Noël : du dimanche 24 décembre 2017  
au dimanche 7 janvier 2018 inclus
Vacances d’Hiver : du dimanche 25 février 2018  
au dimanche 11 mars 2018 inclus
Vacances de Printemps : du dimanche 22 avril 2018  
au dimanche 6 mai 2018 inclus

Informations

A :  Ce bus dessert le collège et le lycée St Gatien 3 min. 
après le passage à l’arrêt Fauvettes (sauf pendant les 
vacances scolaires*).

Blotterie
direction JOUE LES TOURS

Ces horaires sont donnés à titre indicatif, ils dépendent des aléas de la circulation.



A
Blotterie 5.35 6.07 6.40 6.54 7.10 7.21 7.39 7.57 8.19 8.32 8.43 9.00 9.23 9.42 10.05 10.26 10.45 11.05 11.23 11.47 12.09 12.24 12.48 13.05 Blotterie

Fauvettes 5.36 6.08 6.41 6.55 7.11 7.23 7.41 7.59 8.21 8.34 8.45 9.01 9.24 9.43 10.06 10.27 10.46 11.06 11.24 11.48 12.10 12.30 12.49 13.07 Fauvettes
Lavoisier 5.39 6.11 6.44 6.58 7.15 7.26 7.44 8.02 8.24 8.37 8.48 9.05 9.28 9.47 10.10 10.31 10.50 11.10 11.28 11.52 12.14 12.34 12.53 13.11 Lavoisier

Joué Centre 5.42 6.14 6.47 7.01 7.18 7.29 7.47 8.05 8.27 8.40 8.51 9.08 9.31 9.50 10.13 10.34 10.53 11.13 11.31 11.55 12.17 12.37 12.56 13.14 Joué Centre
Morier 5.45 6.17 6.50 7.05 7.22 7.33 7.52 8.10 8.32 8.45 8.56 9.13 9.36 9.54 10.17 10.38 10.58 11.18 11.36 12.00 12.22 12.42 13.01 13.19 Morier

Bd de Chinon 5.52 6.24 6.57 7.12 7.29 7.40 7.59 8.17 8.40 8.53 9.03 9.20 9.43 10.01 10.24 10.45 11.05 11.25 11.43 12.07 12.29 12.49 13.08 13.26 Bd de Chinon
Fac Grandmont 5.54 6.26 6.59 7.14 7.32 7.43 8.02 8.20 8.42 8.55 9.05 9.22 9.45 10.03 10.27 10.47 11.07 11.27 11.45 12.09 12.31 12.51 13.10 13.28 Fac Grandmont

Lycée Grandmont 5.56 6.28 7.01 7.16 7.34 7.45 8.04 8.22 8.44 8.57 9.07 9.24 9.47 10.05 10.29 10.49 11.09 11.29 11.47 12.11 12.33 12.53 13.12 13.30 Lycée Grandmont
Verdun 6.01 6.34 7.07 7.22 7.40 7.51 8.10 8.28 8.51 9.04 9.14 9.31 9.53 10.11 10.35 10.55 11.15 11.35 11.53 12.17 12.39 12.59 13.18 13.36 Verdun

Atlantes 6.07 6.40 7.14 7.29 7.47 7.58 8.17 8.35 8.58 9.11 9.21 9.40 10.02 10.19 10.42 11.02 11.23 11.44 12.01 12.25 12.48 13.08 13.27 13.45 Atlantes
St Pierre Gare 6.16 6.49 7.23 7.38 7.56 8.07 8.26 8.44 9.07 9.20 9.30 9.49 10.11 10.28 10.51 11.11 11.32 11.54 12.11 12.35 12.57 13.17 13.36 13.54 St Pierre Gare

A A
Blotterie 13.33 13.50 14.14 14.30 14.48 15.00 15.16 15.32 15.47 16.00 16.12 16.30 16.42 17.01 17.17 17.36 17.58 18.17 18.34 18.46 19.06 19.43 20.19 Blotterie

Fauvettes 13.35 13.51 14.15 14.31 14.49 15.01 15.17 15.33 15.48 16.01 16.13 16.31 16.50 17.02 17.18 17.44 17.59 18.18 18.35 18.47 19.07 19.44 20.20 Fauvettes
Lavoisier 13.39 13.55 14.19 14.35 14.53 15.05 15.21 15.37 15.52 16.05 16.17 16.35 16.54 17.06 17.22 17.48 18.03 18.22 18.39 18.50 19.10 19.47 20.23 Lavoisier

Joué Centre 13.42 13.58 14.22 14.38 14.56 15.08 15.24 15.40 15.55 16.08 16.20 16.38 16.57 17.09 17.25 17.51 18.06 18.25 18.42 18.53 19.13 19.50 20.26 Joué Centre
Morier 13.47 14.03 14.26 14.42 15.00 15.12 15.29 15.45 16.00 16.13 16.25 16.43 17.02 17.14 17.30 17.56 18.11 18.30 18.46 18.57 19.17 19.53 20.29 Morier

Bd de Chinon 13.54 14.10 14.33 14.49 15.07 15.19 15.36 15.52 16.07 16.20 16.32 16.50 17.09 17.21 17.37 18.03 18.18 18.37 18.53 19.04 19.24 20.00 20.35 Bd de Chinon
Fac Grandmont 13.56 14.12 14.35 14.51 15.09 15.21 15.39 15.54 16.09 16.22 16.35 16.53 17.12 17.24 17.40 18.05 18.20 18.39 18.55 19.06 19.26 20.02 20.37 Fac Grandmont

Lycée Grandmont 13.58 14.14 14.37 14.53 15.11 15.23 15.41 15.56 16.11 16.24 16.37 16.55 17.14 17.26 17.42 18.07 18.22 18.41 18.57 19.08 19.28 20.04 20.39 Lycée Grandmont
Verdun 14.05 14.20 14.43 14.59 15.18 15.30 15.48 16.03 16.18 16.31 16.44 17.02 17.22 17.33 17.49 18.14 18.29 18.47 19.03 19.14 19.34 20.10 20.45 Verdun

Atlantes 14.14 14.29 14.52 15.08 15.26 15.38 15.56 16.11 16.26 16.39 16.52 17.10 17.30 17.41 17.57 18.21 18.36 18.54 19.10 19.21 19.41 20.16 20.50 Atlantes
St Pierre Gare 14.22 14.38 15.01 15.17 15.35 15.47 16.05 16.20 16.35 16.48 17.01 17.19 17.39 17.50 18.06 18.30 18.45 19.03 19.19 19.30 19.49 20.24 20.58 St Pierre Gare

Lundi au Vendredi - Monday to Friday

Blotterie 5.57 6.27 6.53 7.21 7.52 8.21 8.52 9.22 9.55 10.28 10.58 11.33 12.07 12.37 13.02 13.21 13.40 14.00 14.21 14.39 14.58 15.18 15.37 Blotterie
Fauvettes 5.58 6.28 6.54 7.22 7.53 8.22 8.53 9.23 9.56 10.29 10.59 11.34 12.08 12.38 13.03 13.22 13.41 14.01 14.22 14.40 14.59 15.19 15.38 Fauvettes
Lavoisier 6.01 6.31 6.57 7.25 7.56 8.25 8.56 9.27 10.00 10.33 11.03 11.38 12.11 12.41 13.07 13.25 13.44 14.04 14.25 14.44 15.03 15.23 15.41 Lavoisier

Joué Centre 6.03 6.33 6.59 7.27 7.58 8.28 8.59 9.30 10.03 10.36 11.06 11.41 12.14 12.44 13.10 13.28 13.47 14.07 14.28 14.47 15.06 15.26 15.44 Joué Centre
Morier 6.06 6.36 7.02 7.31 8.02 8.32 9.03 9.34 10.07 10.40 11.11 11.46 12.18 12.48 13.13 13.32 13.51 14.11 14.32 14.50 15.09 15.30 15.49 Morier

Bd de Chinon 6.12 6.42 7.08 7.37 8.08 8.38 9.09 9.41 10.14 10.47 11.18 11.53 12.25 12.55 13.20 13.39 13.58 14.18 14.39 14.57 15.16 15.37 15.56 Bd de Chinon
Fac Grandmont 6.14 6.44 7.09 7.38 8.10 8.40 9.11 9.43 10.16 10.48 11.19 11.55 12.26 12.57 13.22 13.40 13.59 14.20 14.41 14.59 15.18 15.38 15.57 Fac Grandmont

Lycée Grandmont 6.16 6.46 7.11 7.40 8.12 8.42 9.13 9.45 10.18 10.50 11.21 11.57 12.28 12.59 13.24 13.42 14.01 14.22 14.43 15.01 15.20 15.40 15.59 Lycée Grandmont
Verdun 6.21 6.51 7.16 7.46 8.18 8.48 9.19 9.51 10.24 10.56 11.27 12.03 12.34 13.05 13.30 13.48 14.07 14.28 14.49 15.07 15.27 15.47 16.06 Verdun

Atlantes 6.26 6.56 7.21 7.52 8.24 8.54 9.25 9.58 10.30 11.03 11.34 12.10 12.43 13.14 13.39 13.57 14.15 14.36 14.57 15.16 15.36 15.55 16.14 Atlantes
St Pierre Gare 6.33 7.03 7.28 7.59 8.31 9.01 9.33 10.06 10.38 11.11 11.42 12.17 12.52 13.22 13.46 14.04 14.22 14.44 15.05 15.24 15.44 16.03 16.21 St Pierre Gare

Blotterie 15.56 16.15 16.35 16.57 17.16 17.35 17.59 18.21 18.41 19.10 19.42 Blotterie
Fauvettes 15.57 16.16 16.36 16.58 17.17 17.36 18.00 18.22 18.42 19.11 19.43 Fauvettes
Lavoisier 16.00 16.19 16.39 17.01 17.20 17.40 18.04 18.25 18.45 19.14 19.46 Lavoisier

Joué Centre 16.03 16.22 16.42 17.04 17.23 17.43 18.07 18.28 18.48 19.17 19.49 Joué Centre
Morier 16.07 16.26 16.46 17.08 17.27 17.46 18.10 18.31 18.52 19.21 19.52 Morier

Bd de Chinon 16.14 16.33 16.53 17.15 17.34 17.52 18.16 18.38 18.59 19.28 19.59 Bd de Chinon
Fac Grandmont 16.16 16.35 16.55 17.17 17.36 17.55 18.19 18.41 19.01 19.30 20.01 Fac Grandmont

Lycée Grandmont 16.18 16.37 16.57 17.19 17.38 17.57 18.21 18.43 19.03 19.32 20.03 Lycée Grandmont
Verdun 16.25 16.44 17.04 17.26 17.45 18.03 18.27 18.49 19.09 19.38 20.09 Verdun

Atlantes 16.32 16.51 17.11 17.34 17.53 18.11 18.35 18.56 19.16 19.45 20.17 Atlantes
St Pierre Gare 16.39 16.58 17.19 17.42 18.01 18.18 18.42 19.03 19.23 19.52 20.24 St Pierre Gare

Samedi - Saturday

Blotterie 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 15.48 16.48 17.49 18.50 19.52 Blotterie
Fauvettes 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 15.49 16.49 17.50 18.51 19.53 Fauvettes
Lavoisier 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 15.52 16.52 17.53 18.54 19.56 Lavoisier

Joué Centre 11.07 12.07 13.07 14.06 15.06 15.54 16.55 17.56 18.57 19.58 Joué Centre
Morier 11.10 12.10 13.10 14.10 15.09 15.57 16.58 17.59 19.00 20.01 Morier

Bd de Chinon 11.16 12.17 13.16 14.17 15.16 16.03 17.05 18.06 19.07 20.07 Bd de Chinon
Fac Grandmont 11.18 12.18 13.18 14.19 15.18 16.05 17.06 18.07 19.08 20.08 Fac Grandmont

Lycée Grandmont 11.20 12.20 13.20 14.21 15.20 16.07 17.08 18.09 19.10 20.10 Lycée Grandmont
Verdun 11.26 12.25 13.25 14.27 15.26 16.12 17.14 18.15 19.16 20.16 Verdun

Atlantes 11.31 12.32 13.33 14.34 15.33 16.19 17.21 18.22 19.23 20.21 Atlantes
St Pierre Gare 11.37 12.38 13.40 14.41 15.40 16.26 17.28 18.29 19.30 20.27 St Pierre Gare

Dimanche et fêtes - Sunday & Bank Holidays (sauf 1er Mai - except May 1st)
Vacances de la Toussaint : du dimanche 22 octobre 2017  
au dimanche 5 novembre 2017 inclus
Vacances de Noël : du dimanche 24 décembre 2017  
au dimanche 7 janvier 2018 inclus
Vacances d’Hiver : du dimanche 25 février 2018  
au dimanche 11 mars 2018 inclus
Vacances de Printemps : du dimanche 22 avril 2018  
au dimanche 6 mai 2018 inclus

Informations

A : Ce bus dessert le collège et le lycée St Gatien 4 min. 
après le départ de l’arrêt Blotterie (sauf pendant les 
vacances scolaires*).

St Pierre Gare
direction ST PIERRE DES CORPS

Ces horaires sont donnés à titre indicatif, ils dépendent des aléas de la circulation.


